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STOCKAGE DE MEDICAMENTS ET DE PRODUITS CHIMIQUES DE LABORATOIRE

REFRIGERATEURS A MEDICAMENTS e
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= Livrés avec une
cartographie usine

* Température de
consigne +5°C

* Porte pleine ou vitrée

- Homogeénéité +/- 3°C
(avec régulation PRIMA +)

Points clés_

* Fermeture a clé = Idéal pour la conservation de vos médicaments entre + 2°C

- Froid positif ventilé et & dégivrage automatique et + 8°C (température de consigne +5°C)

- Aménagement intérieur modulable - Alarmes de température et ouverture de porte avec la

- Vlentilation interrompue pendant l'ouverture de porte pour régulation électronique PRIMA +

éviter Ia dispersion du froid - Existe en version ATEX pour le stockage des produits
inflammables

» Qualifiable COFRAC avec la régulation électronique PRIMA +
- Isolation en polyuréthane expansé

= Volume : du table top au 540 L
- Pieds réglables a I'avant

- Porte réversible a rappel automatique

- Joint magnétique facilitant la fermeture de porte

= Carrosserie robuste (acier traité et epoxy blanc)

= Cuve ABS (angles arrondis pour faciliter le nettoyage)
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STOCKAGE DE MEDICAMENTS ET DE PRODUITS CHIMIQUES DE LABORATOIRE

REGULATION ELECTRONIQUE REGULATION ELECTRONIQUE
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Equipement de base
(sur le modele RLV 140) g
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REGULATION MECANIQUE
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PRIMA +
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(sur les modeéles 340 et 540) (voir description page 17)
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Clayettes en fil d'acier plastifié blanc Tiroir en aluminium compartimenté et perforé Tablette en verre
(équipement de base sur RLV) (en option sur RLV) (équipement de base sur RLV ATEX)

Modéles RLV 140 RLV 340 RLV 540 RLV 140 ATEX RLV 360 ATEX
Volume brute 141 335 544 141 360
Dimensions extérieures (L x P x H) cm * 60 x 61.5 x 83 60 x 66 x 169 75 x 77 x 170 60 x 615 x 82 60 x 61.5 x 184
Nombre de clayettes incluses 3 3 4 3 5
Régulation électronique sur secteur (+RS :sur le dz;zllz/l/ﬁts  sur e coté) Déja équipé
Régulation électronique sur accumulateur T — d;?lgn/ﬁz’q  sur e coté) .
Enregistreur de température type clé USB ELEENR-XX412350 ELEENR-XX412350
Surveillance de température et alerte par SMS ELESYS-XX606580 ELESYS-XX606580
Contact sec + SE Déja équipé
Passage de sonde +PS Déja équipé
Fermeture a clé Déja équipé Déja équipé
Clayette supplémentaire (VFAACC) 201010 201120 201230 (Tablette en verre)
Tiroir (VFAACC) 251010 251120 251230 .
Séparateur de tiroir (VFAACC) 351230 .
Porte étiquettes (VFAACC) 370510 .

* La régulation PRIMA + augmente la hauteur ou la largeur de 10cm
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STOCKAGE DE MEDICAMENTS ET DE PRODUITS CHIMIQUES DE LABORATOIRE

Gamme RLV et RLV ATEX

Références _
Porte vitrée

Dimensions et performances

Capacité brute

Capacité utile

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Dimensions colisage (L x P x H cm)
Dimensions extérieures (Lx P x H cm)
Dimensions intérieures (L x P x H cm)
Plage de température

EMT (Ecart maximal de température)
Précision de réglage de température
Température moyenne

Température ambiante max
Alimentation (50 Hz)*

Fluide frigorigéne

Niveau sonore (dB)

Dégagement calorifique (W/h)
Consommation électrique (kWh/24h)
Puissance électrique (W)

Classe climatique

Epaisseur d'isolation (en mm)

RLV 140

615x709x875
60 x 615X 83
44X 435X 67
+2°Ca +15°C

RLV 340

VAREF-333050

62x70,9x1735
60 x 66 x 169
47x 44 %145
+2°Ca +15°C

RLV540

VFAREF-333070

79x80x1745
75X 77 X170

60 x 56 x 145,2
+2°Ca +15°C

+/- 3°C (avec la régulation électronique PRIMA +)

0,1°C (Avec régulation électronique PRIMA +)

5°C
+30°C
220-240V
R600a

5°C

+30°C
220-240V

R600a

48

234

09

130

SN

50

5°C

+30°C
220-240V

R600a

40

270

1

150

SN

50

RLV 140 ATEX

141 360
130 344
39 68
4 74
614x709x90,5 61,4 x70,9x169,6
60 x 61,5 x 82 60 x 61,5 x184
455x435x66,7 455x435x165
+3°Ca +8°C +3°Ca +8°C
+/-3°C
01°C
5C 5°C
+30°C +30°C
220-240V 220-240V
R600a R600a
40 40
180 240
0,7 08
100 130
SN SN
45 45

Porte pleine VFAREF-333000 VFAREF-333040 VFAREF-333060 VFAREF-303000

VFAREF-333010

RLV 360 ATEX
VFAREF-303010

Type de régulation

Type de dégivrage

Type de froid

Alarmes température et porte ouverte
Contact sec

Régulation électronique disponible en option

Electronique

Mécanique (Electronique avec alarme en option)

Automatique

Ventilé avec condenseur a air statique

Oui (Avec régulation électronique PRIMA +)

En option (si régulation électronique PRIMA + présente)

PRIMA +

De base

Alarmes et régulation

Electronique sur secteur

Oui

Oui

Equipements

Type de porte

Serrure

Passage de sonde

Equipements fournis

Dimensions clayettes / tablettes (Lx P cm)
Charge max par clayettes (kg)
Dimensions tiroirs (L x P x H cm)
Nombre max de clayettes par appareil
Hauteur réglage clayette (cm)
Nombre max de tiroirs par appareil

En option
3 clayettes
478 x 42,5
45
40x38x7
10
3
4

Réversible (pleine ou vitrée)
Oui
En option
3 clayettes
49,8 %425
45
42x38x7
28
32
10

En option
4 clayettes
64,5 x 55
60
57x45x7
28
32
10

Réversible (pleine)

3 tablettes en verre

473x 415

Oui
Oui

5 tablettes en verre

473 x 415

* Existe aussi en 240 V / 60 Hz
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